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Wszyscy wykonawcey

Tre$¢ zapytan i wyjasnien dotyczacych zapisow Specyfikacji Warunkow Zamdéwienia.

Postgpowanie prowadzone w trybie podstawowym z mozliwosciq przeprowadzenia negocjacji,
na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych
pod nazwq: Przebudowa wymiennikowego wezla cieplnego wbudowanego w budynek czgsciowo
uzytkowany jako Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Srodowiskowy Dom Samopomocy,
Warsztat Terapii Zajeciowej "Promyk" i archiwum Starostwa Powiatowego w Zninie.

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 3 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytania dotyczacego zapisdw Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia wraz z
wyjasnieniami.

W przedmiotowym postepowaniu wptynety nastgpujace zapytania:

Pytanie nr 1:

W zalaczonej dokumentacji widnieje zapis dot. zakresu zadania: ,,Wykonanie izolacji
cieplochronnych dla  wszystkich instalacji wystepujacych w  pomieszczeniu  wezla
cieplnego” — czy w zatagczonym przedmiarze robdt ujgte sa wszystkie izolacje cieptochronne ktore
nalezy wykona¢ w pomieszczeniu wezla, jezeli nie proszg o podanie ilosci, $rednic, grubosci i
materiatu izolacji jakie nalezy uja¢ w wycenie.

Odpowiedz:
W zalgczonym przedmiarze robot ujete sg wszystkie izolacje cieptochronne, ktore nalezy wykona¢
W pomieszczeniu wezla.

Pytanie nr 2:
Prosz¢ o informacj¢ czy zaprojektowany modul przylaczeniowy jest do wykonania po
stronie wykonawcy czy po stronie dostawcy ciepta.

Odpowiedz:
Zaprojektowany modut przylgczeniowy jest do wykonania po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 3:
Prosze o uzupelnienie projektu o projekt elektryczny podiaczenia zasilania wezia do
instalacji elektrycznej — brak w zalaczonej dokumentacji.




Odpowiedz:
W pomieszczeniu znajduje si¢ istniejaca instalacja elektryczna obecnego wezta cieplowniczego.
Projektowany wezet nalezy podtaczy¢ do istniejacej instalacji.

Pytanie nr 4:
Czy gtéwny licznik ciepta i regulator roznicy cisnienia DPV jest do dostarczenia po stronie
wykonawcy.

Odpowiedz:
Gtowny licznik ciepta i regulator réznicy cisnienia DPV jest do dostarczenia po stronie
wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Prosze o uzupelnienie dokumentacji o schemat potaczen wyréwnawczych, polaczenie
wykonanego polaczenia wyrdwnawczego z kompaktowym wezlem cieplnym oraz
instalacjg ochronng budynku — brak w zataczonej dokumentacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada ww. schematu.

Pytanie nr 6:
Prosze o wydluzenie terminu wykonania zamowienia z uwagi na fakt ze termin dostawy
projektowanego wezta cieplnego wynosi od 8 do 10 tygodni.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie nr 7:
Prosz¢ o zataczenie DTR projektowanego stabilizatora c.w.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada DTR projektowanego stabilizatora c.w.



Pytanie nr 8:

7 uwagi na oczekiwanie na otrzymanie wyceny od producenta zaprojektowanego wezta
kompaktowego wnioskujemy o zmiang terminu skladania ofert na dzien 18.11.2022 r. Pozwoli
to rowniez nam na dokonanie wizji lokalnej, ktora naszym zdaniem jest konieczna do
sporzadzenia rzetelnej oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze okreslone w rozdziale XV pkt 1 oraz w rozdziale XVII pkt 115 SWZ
terminy zmienia si¢ na:

* Termin skladania ofert — 15.11.2022r. godz. 10.00
= Termin otwarcia ofert — 15.11.2022r. godz. 10.15
* Termin zwigzania oferta - 14.12.2022r.

Pozostate zapisy Specyfikacji Warunkow Zamdwienia nie ulegaja zmianie. Niniejsza informacja
stanowi integralng czgs¢ SWZ.




